PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUSSARA

E S T A D OD O    P A R A N Á

Av. Princesa Izabel, 320 - tel.:. 044-3628-1212

E:Mail-rh@jussara.pr.gov.br

CEP 87.230-000 - CNPJ 75.789.552/0001-20

EDITAL Nº 004/2017

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 002/2017 – EMPREGO PÚBLICO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO
PÚBLICO nº. 002/2017

Margarete Aparecida Magon Ribeiro,Presidente da Comissão Especial
de Concurso Público do Município de Jussara, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 02/2017,

TORNA PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições e definido a data
da realização da prova objetiva, sendo que o local e horário de prova para o
Concurso Público, estarão disponíveis a partir do dia 01/03/2017:

DATA DA PROVA: 05/03/2017
LOCAL: a ser divulgado dia 01/03/2017
ENDEREÇO: a ser divulgado dia 01/03/2017
FECHAMENTO DOS PORTÕES: a ser divulgado dia 01/03/2017
CARGOS: TODOS

INSC CARGO NOME DOCUMENTO

1922564 Agente Comunitário de Saúde ADALBERTO BALDOW JUNIOR 59281623

1921655 Agente Comunitário de Saúde ALINE JULIANA DA SILVA DOS SANTOS 99483458

1922311 Agente Comunitário de Saúde ANA CLAUDIA BATISTA ALVES 128274855

1921607 Agente Comunitário de Saúde ANDRESSA GONÇALVES SILVA 132807396

1921894 Agente Comunitário de Saúde BEATRIZ DE JESUS 5727458629

1921789 Agente Comunitário de Saúde CAMILA DE CASSIA FERREIRA 97218641

1922080 Agente Comunitário de Saúde ELIANE MILBAUER FERNANDES 88896360

1922026 Agente Comunitário de Saúde ELLEN CRISTINA DA SILVA 127413002

1921930 Agente Comunitário de Saúde FABIANA MOREIRA BASTOS 100678349

1922157 Agente Comunitário de Saúde FERNANDA TAMARA PICCIN RAFFA 408989798

1921633 Agente Comunitário de Saúde FRANCIELE BARBOSA DA SILVA 6188408324

1921411 Agente Comunitário de Saúde GRACIELE DE OLIVEIRA LUCIO 102154479

1921953 Agente Comunitário de Saúde GRACINEIDE CUSTODIO DA SILVA 80768990

1922774 Agente Comunitário de Saúde GRACIVALDO CUSTODIO 60016917

1922643 Agente Comunitário de Saúde JEAN DA SILVA COELHO 124878810

1921388 Agente Comunitário de Saúde KAREN DA SILVA BELTRAME 123575679

1922110 Agente Comunitário de Saúde KELLY REGINA BARBOZA 90527797

1923260 Agente Comunitário de Saúde KéSIA PEDROCHE CAMARGO 110651619

1922649 Agente Comunitário de Saúde LAURINDO DE SOLZA NASCIMENTO 1025358

1922254 Agente Comunitário de Saúde LENIR APARECIDA BARROS 67372930

1923129 Agente Comunitário de Saúde LIGIA APARECIDA DA SILVA SALVADOR 470355773

1922033 Agente Comunitário de Saúde LUCAS RAFAEL MARTIMIANO ALECRIM 127332410

1921952 Agente Comunitário de Saúde MARA RCOSANA PEREIRA ROES 41721391

1923320 Agente Comunitário de Saúde MARCIA THEODORO DE PIERRI 47936829

1922992 Agente Comunitário de Saúde
NATHALY CHRISTY JORGE DA SILVA
AZEVEDO 105136129

1922106 Agente Comunitário de Saúde OTAVIO HENRIQUE TORRES 3769577-7

1922111 Agente Comunitário de Saúde PAULA LETICIA BARBOZA 132876614

1921565 Agente Comunitário de Saúde RAUL XAVIER PIVATO 130159400

1923288 Agente Comunitário de Saúde ROSA MARIA PEDROSO DA SILVA 280447991

1922436 Agente Comunitário de Saúde ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA 5338221360

1922339 Agente Comunitário de Saúde ROSINETE BATISTA DE FREITAS 48499724

1922365 Agente Comunitário de Saúde SIMONE ILZA NEGRI 99367385

1921860 Agente Comunitário de Saúde TANIA CAMPOS DA SILVA 95894291

1922269 Agente Comunitário de Saúde TEREZINHA DE ALMEIDA ROMAGNOLI 337973507

1922298 Agente Comunitário de Saúde VALDECIR SANTOS DE OLIVEIRA 83995211

1922620 Agente Comunitário de Saúde WESLEY ADOLFO PEREIRA DA SILVA 138694208

1922151 Agente Comunitário de Saúde WILLIAN H DA COSTA 6344230425

1922209 Educador Físico - NASF
ALICE DEL MÔNACO DOS SANTOS
LOPES E AVELAR 100401827

1922776 Educador Físico - NASF ANDERSON JACOMINI MENEZES 8.619.128-8

1922632 Educador Físico - NASF ANDRE GIROTTO 96025548

1922289 Educador Físico - NASF ANTONIO SERGIO TOMASAUSK 71926290

1922120 Educador Físico - NASF BRUNO MARQUES FIDELIS 125969542

1922775 Educador Físico - NASF DANILO MOLINARI PIEROBON 3368965861

1922996 Educador Físico - NASF JESSICA BINO GOMES 127907064

1922368 Educador Físico - NASF JOCIMAR GOMES DA SILVA 101515753

1921557 Educador Físico - NASF
JOILANA CRISTINE DE OLIVEIRA
HIPóLITO MARTINS 81907692

1922531 Educador Físico - NASF JúLIAINêS MELZ 4869564

1921419 Educador Físico - NASF LUANA SOARES PAVESI 98046178

1922322 Educador Físico - NASF MICHELLI STEVANATO BERGAMASCO 109194301

1921336 Educador Físico - NASF RENAN DA SILVA FABIANO 99393580

1923176 Educador Físico - NASF RENAN PONCETTI SONODA 103305489

1922165 Fisioterapeuta - NASF ALEXANDRE HIDEAKI KOZU 104470653

1922817 Fisioterapeuta - NASF ALINE FRANCENER DA SILVA 1178049

1922997 Fisioterapeuta - NASF ANA ROSA LEMES DOS SANTOS LOPES 128888764

1923022 Fisioterapeuta - NASF ANDIáRIE NOGUEIRA COSTA 1510039

1922745 Fisioterapeuta - NASF ANNY JéSSICA BATISTA 102883268

1921571 Fisioterapeuta - NASF BRUNO MEIRA PEREIRA 95529933

1922579 Fisioterapeuta - NASF CAROLINE RODRIGUES PINHELI BECCA 141340603

1922888 Fisioterapeuta - NASF DAIANE DR PIRES RODRIGUES 8074435184

1921629 Fisioterapeuta - NASF FERNANDA GENERAL LEGNANI DE LIMA 80439423

1922058 Fisioterapeuta - NASF GABRIELA BISSI BRITO 101457940

1923259 Fisioterapeuta - NASF GISLAINE PATRICIA FERRO 1936096

1921393 Fisioterapeuta - NASF JEANNY BONAN MANETE 85269739

1922890 Fisioterapeuta - NASF JéSSICA DA SILVA SENA 83877332

1923015 Fisioterapeuta - NASF JULIANA APARECIDA SANTOS 127452636

1922148 Fisioterapeuta - NASF KáSSIA GISELE OLIVEIRA MATIAS 82704230

1923286 Fisioterapeuta - NASF LAIZA FERNANDA DIAS 92135578

1923086 Fisioterapeuta - NASF LUCAS CATAI RIBEIRO RODRIGUES 95741576

1921619 Fisioterapeuta - NASF MARCIO TAKASHI IRIE 81855366

1922152 Fisioterapeuta - NASF MARIANA MIDORI SANTOS KANASHIMA 101714551

1921841 Fisioterapeuta - NASF REBECA DE SOUZA CARVALHO 77865799

1922377 Fisioterapeuta - NASF VANESSA MODENA 6867104-3

1922248 Fonoaudiólogo - NASF
ANNE PAULA PEçANHA MOROVIS
AMARAL 110581009

1922798 Fonoaudiólogo - NASF CARMEN VANESSA COELHO COSTA 913036986

1921647 Fonoaudiólogo - NASF
CAROLINA APARECIDA MADEIRA DE
MELLO 124228905

1922717 Fonoaudiólogo - NASF ELAINE VANESSA CALHIARI DE SOUZA 86321319

1922329 Fonoaudiólogo - NASF TAISSA LUCIANO BRESSAN 130704107

1922552 Nutricionista - NASF ANA CAROLINA BASSO MORENO 92624030

1922068 Nutricionista - NASF JULIANA RODRIGUES SILVA MORENO 132432961

1923243 Psicólogo - NASF ALDO GABRIEL LORIN 123642350

1923116 Psicólogo - NASF BRUNA CAROLINE KOTRIK DO CARMO 93402030

1923261 Psicólogo - NASF BRUNA ROCHA PEREIRA 102465180

1922893 Psicólogo - NASF CAMILA JULIANI NASCIMENTO 108390786

1922938 Psicólogo - NASF CECíLIA PONCE MARTINS 103762979

1922693 Psicólogo - NASF DANIELA 100463270

1921381 Psicólogo - NASF DANIELY SIMãO PEREIRA 124764700

1922602 Psicólogo - NASF
DAUBY DOMINIQUE DE CASTRO
CARVALHO 105032293

1923000 Psicólogo - NASF DIANA FRANCIELLE ZANATTA 84356972

1923161 Psicólogo - NASF ELIANA HILLEBRAND PEREZ 2111277959

1921787 Psicólogo - NASF GEICIELLEN GARCIA GALVãO 123380495

1922465 Psicólogo - NASF GEISSE ADRIANA DA SILVA 124166020

1922949 Psicólogo - NASF JHONATAN CHIQUITO 94412307

1921865 Psicólogo - NASF JULIANA DE LOURDES FACHINA NALIN 63220140

1923208 Psicólogo - NASF LUIZ EDUARDO GALORO 104175546

1921657 Psicólogo - NASF MAYRA LUIZA OCHI 89772290

1923316 Psicólogo - NASF TAíS DE SOUZA MIQUELIN 972520

1922425 Psicólogo - NASF TAMIRIS TACHINI BARBOSA PINEL 97218560

1921621 Psicólogo - NASF THAYNARA SYSKA FELIPE 128544127

1921889 Odontólogo ADRIELLE ZANELATO TENCATI 107820566

1921988 Odontólogo ARIANE PRECISO LIMA 105136005

1921951 Odontólogo BRENDA DA SILVA BALASSA 106898170

1921778 Odontólogo CRISTIANE NISHI 89466407

1921520 Odontólogo GUILHERME AVELINO DE LIMA 94002621

1922861 Odontólogo JUSSARA LANçA LOPES 103629322

1923223 Odontólogo LETÍCIA BOAVENTURA SÁ PONHOZI 129015110

1921379 Odontólogo LIZANDRA MENSATO 102635400

1922870 Odontólogo MARIANA FADONI 105725701

1922506 Odontólogo MICHELY SOUZA DAS DORES 106469008

1921570 Odontólogo PATRíCIA SILVA TAMIOZZO 6891565960

1921533 Odontólogo RENATA TEREZA PINAT DA SILVA BAJO 123118170

1921480 Odontólogo VALERIA MARQUES 76118043

Jussara-PR,22 de Fevereirode 2017.

MARGARETE APARECIDA MAGON RIBEIRO

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO